«Замовник» та «Генпідрядник» дійшли згоди
внести зміни в умови договору, а саме:
Змінити п. 3.1 Договору та викласти його в
наступній редакції: «Договірна ціна робіт
визначається на основі твердого кошторису що
є невід’ємною частиною Договору (Додаток 1), і
складає: 16 002 544,34 грн. (шістнадцять
мільйонів дві тисячі п’ятсот сорок чотири грн.
34 коп.), у тому числі ПДВ: 2 667 090, 72 грн.
(два мільйона шістсот шістдесят сім грн. 72
коп.) згідно кошторисних призначень у 2020
році – 7 000 000,00 грн. (сім мільйонів грн. 00
коп.), у 2021 році – 6 300 000,00 грн. (шість
мільйонів триста тисяч грн. 00 коп.), у 2022 році
- 2 702 544,34 грн. (два мільйони сімсот дві
тисячі п’ятсот сорок чотири грн. 34 коп.).
У зв’язку відсутністю фінансування обсягів
робіт у повному обсязі на 2021 рік змінити п.
18.2 Договору та викласти його в наступній
редакції: «Договір набуває чинності з моменту
його укладання у частині зобов’язань щодо
будівництва Об’єкта та діє до 31.12.2022 року, в